
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/125 Vlašim - příčná spára u mostu 125-012 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 04. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-556/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele II/125 Vlašim – příčná spára u mostu 125-012 

COLAS - BES, který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

COLAS CZ, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 

07. 2023 

B E S s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 

07. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

COLAS CZ, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 

07. 2023 doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 



2 

 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

B E S s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 

07. 2023 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 36422 (autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0012413 – Michal Steininger 

• Osvědčení o autorizaci č. 35178 (autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0602294 – Jiří Kava 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 

11042/2011-12 ze dne 11. 08. 2011 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) – Ing. Ivan Tureček 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

dopravních staveb 

s investičními náklady 

minimálně 41 000 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

válcem, jedna propustek 

a jedna sanace. 

• Seznam referenčních staveb ze dne 28. 08. 2023, 

podepsané Ing. Maximem Kokočevem, ředitelem divize 

Silniční stavitelství 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/404 Luka nad Jihlavou – křiž. 

S II/602“, podepsané Ing. Janem Hylišem, členem rady 

kraje pro oblast dopravy (Kraj Vysočina)  

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek 

– část II. km 20,085-22,185“, podepsané Ing. Jiřím 

Koutníkem, technicko-obchodní náměstek a Mgr. 

Martinem Červíčkem, prvním náměstkem hejtmana 

(Královéhradecký kraj)  

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/349 Svatoslav - Čechtín“, podepsané 

dne 12. 04. 2021 Ing. Miroslavem Houškou, náměstkem 

hejtmana (Kraj Vysočina)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

• Seznam techniků ze dne 28. 08. 2023, podepsané Ing. 

Maximem Kokočevem, ředitelem divize Silniční 



3 

 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

stavitelství 

Michal Steininger 

• Středoškolské vzdělání – Gymnázium Budějovická 

• Profesní životopis  

• Osvědčení o autorizaci č. 36422 (autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0012413 – Michal Steininger 

• Potvrzení o pracovním nebo obdobném poměru 

Jiří Kava 

• Středoškolské vzdělání – Integrovaná střední škola 

stavební 

• Vysvědčení o maturitní zkoušce 

• Profesní životopis 

• Osvědčení o autorizaci č. 35178 (autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0602294 

• Potvrzení o pracovním nebo obdobném poměru 

Poddodavatel TKP geo s.r.o. – Ing. Ivan Tureček 

• Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

• Profesní životopis 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 

11042/2011-12 ze dne 11. 08. 2011 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel TKP geo s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

28. 04. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 

11042/2011-12 ze dne 11. 08. 2011 (pro § 13 odst. 1 písm. 



4 

 

a) a c) – Ing. Ivan Tureček 

• Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

• Profesní životopis 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

28. 04. 2023 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Písemný závazek TKP geo s.r.o. o plnění v dané zakázce 

v rozsahu předložené kvalifikace – zeměměřické činnosti, 

podepsané 26. 04. 2023 Ing. Robertem Sinkerem, MBA 

jednatelem TKP geo s.r.o. 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

COLAS CZ, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 

07. 2023 

B E S s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 

07. 2023 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel TKP geo s.r.o. 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 



5 

 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 36422 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012413 – 

Michal Steininger 

- Osvědčení o autorizaci č. 35178 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0602294 – Jiří 

Kava 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 11042/2011-12 ze dne 

11. 08. 2011 (pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) – Ing. Ivan Tureček 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací:  

II/404 Luka nad Jihlavou – křiž. S II/602 

- Finanční objem stavby: 44,211 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2019 – 03/2020 

- Místo stavby: Luka na Jihlavou 

- Objednatel: Kraj Vysočina (IČO: 708 90 749, sídlo: Žižkova 57/1882, 

Jihlava,  587 33) 

- Obsah prací: Rekonstrukce silnice II. třídy v délce 2 km v kat. S7,5/60. 

Rekonstrukce silnice II. třídy s částečnou směrovou úpravou proběhla 

výměnou krytových vrstev v tloušťce 120 mm, sanací okrajů a rozšířením na 

příslušnou šířku. Bylo položeno 16 324 m2 štěrkodrtí, v celém úseku byla 

provedena recyklace za studená (14 024 m2), položena ložní vrstva 

asfaltobetonu ACL22+ vtl. 80 mm (17 475 m2) a obrusná vrstva asfaltobetonu 

AC011+ v tl.40 mm (17 075 m2). Součástí stavby byla výstavba mostu z 

vlnitého plechu (TUBOSIDER) v délce 18,85 m a světlosti 3,67m s osazením 



6 

 

zábradlí (15m), výstavba ŽB opěrné zdi dl. 90 m s průměrnou výškou 3,1 m, 

výstavba gabionové opěrné zdi dl. 143 m - 429 m3, položeno 4000 m 

chrániček optických kabelů, vysázeno a přesázeno celkem 81 ks stromů, vyseto 

11 200 m2 trávníku hydroosevem, zřízeno bylo 5 ks propustků DN 600 o 

délkách 13,55 m; 12,1 m; 15,15 m; 14,4 m a 16 m, 1 ks propustku DN 800 o 

délce 16,9 m a zatrubněno 8 ks vjezdů DN 400 o celkové délce 58,5 m. Bylo 

osazeno 384 m příkopových žlabů z betonových tvárnic. Dále bylo osazeno 1 

441 m ocelových svodidel, 90 m zábradelních svodidel, 28 ks dopravních 

značek a 195 ks směrových sloupků. Byla provedena pokládka vodorovného 

dopravního značení plastem - 976 m2. 

 

II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek – část II. km 20,085-22,185 

- Finanční objem stavby: 45,759 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 05/2019 – 11/2019 

- Místo stavby: II/325 Chlum – Velký Vřešťov  

- Objednatel: Královéhradecký kraj (IČO: 708 89 546, sídlo: Pivovarské 

náměstí 1245, Hradec Králové, 500 03) 

- Obsah prací: Jedná se o rekonstrukci silnice druhé třídy II/325, která začíná 

ve staničení km 20,085 a končí křižovatkou se silnicí 111/30012 v obci Bílá 

Třemešná, staničení km 22,185 Rekonstrukce spočívá v recyklaci vozovkových 

vrstev vtl. 170 mm, poté byla provedena pokládka nové ložné a obrusné vrstvy 

v tl. 120 mm. 

V rámci stavby byl zhotoven příčný rámový propustek o světlosti 2,00 m se 

spřaženými monolitickými čely opatřenými železobetonovou římsou tvořící 

pochozí chodník šíře 2 m. 

Železobetonový chodník je opatřen protiskluznou úpravou. Celková volná 

délka propustku Je 11 m + 2x chodníky šířky 2,00 m. Propustek je proveden 

jako monolitická, jednopólová, rámová konstrukce s proměnnou tloušťkou. 

Součástí rekonstrukce bylo také zpevnění a rozšíření krajnic, reprofilace 

příkopů a obnova propustků. Odvodnění v intravilánu je nově řešeno silniční 

dešťovou kanalizací. Dále byly provedeny nezbytné přeložky inženýrských sítí. 

Komunikaci II/325 kříží v km 21,621 železniční trať č. 030 Pardubice - 

Trutnov - Liberec. Jedná se o jednokolejovou trať. V místě přejezdu došlo k 

obnově obrusné vrstvy v tl. 50 mm a to v položení nové vrstvy ACO 11+ v tl. 

50 mm, spáry byly utěsněny plastickou zálivkou. Bylo doplněno a obnoveno 

stávající vodorovné dopravní značení. 



7 

 

 

II/349 Svatoslav - Čechtín  

- Finanční objem stavby: 51,146 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2020 – 02/2021 

- Místo stavby: II/349 Svatoslav - Čechtín. 

- Objednatel: Kraj Vysočina (IČO: 708 90 749, sídlo: Žižkova 57/1882, 

Jihlava,  587 33) 

- Obsah prací: Rekonstrukce silnice II. třídy v délce 4,539 km z toho 0,574 km 

v intravilánu a 3,965 km v extravilánu. Rekonstrukce proběhla výměnou 

krytových vrstev v tloušťce 160mm a hloubkovou sanací krajů vozovky. Bylo 

položeno 15 859 m2 štěrkodrtí, v celém úseku byla provedena recyklace za 

studená (21 653 m2), položena ložní vrstva asfaltobetonu ACL16+ vtl. 70mm 

(3 991 m2) a vtl. 60mm (20 088 m2) a obrusná vrstva asfaltobetonu AC011 + 

vtl. 40mm (19 697 m2) a vtl. 50mm (3 938 m2). Součástí stavby byla výstavba 

mostu ze ŽB rámové konstrukce o jednom poli, monoliticky betonovaná na 

pevné skruži, plošného založení na základových pasech. Délka přemostění 

7,030m, šířka 7,1 m a výška mostu 3,1 m, vyseto 17 441 m2 trávníku 

hydroosevem, zřízeno bylo 2 ks propustků DN 1000 o délkách 7,35 m; 8,65 m; 

3 ks propustku DN 600 o délkách 9,45 m; 8,15 m; 10,9 m a 3 ks propustků DN 

400 o délkách 7 m; 7 m a 7,2m. Bylo osazeno 9 ks dopravních značek a 260 ks 

směrových sloupků. Byla provedena pokládka vodorovného dopravního 

značení plastem - 2 457 m2. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Michal Steininger 

- Středoškolské vzdělání – Gymnázium Budějovická 

- Profesní životopis  

- Osvědčení o autorizaci č. 36422 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012413 – Michal 

Steininger 

- Odborná praxe 33 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „II/112 Zdislavice - 

Hranice Středočeského kraje“ – objem 128,6 mil. Kč 

- Potvrzení o pracovním nebo obdobném poměru 

 



8 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Jiří Kava 

- Středoškolské vzdělání – Integrovaná střední škola stavební 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Profesní životopis 

- Osvědčení o autorizaci č. 35178 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0602294 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Rekonstrukce ulice 

Hlavní v Hradci Králové“ – objem 37,8 mil. Kč 

- Odborná praxe 19 let 

- Potvrzení o pracovním nebo obdobném poměru 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Ivan Tureček 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Profesní životopis 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 11042/2011-12 ze dne 11. 

08. 2011 (pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

- Odborná praxe 16 let  

- Potvrzení o pracovním nebo obdobném poměru – poddodavatel TKP 

geo s.r.o. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložené certifikáty: 

• Certifikát Silmos-Q – ČSN EN ISO 9001:2016, 14001:2016, 45001:2018 platné do 

18. 12. 2023 – COLAS CZ a.s. 

• Diamantový certifikát - – ČSN EN ISO 9001:2016, 14001:2016, 45001:2018 platné 

do 27. 01. 2024 – BES s.r.o. 

Zajištění obalovny: 

• Plán trasy – 20,9 km 

• Výpis z evidence DM - Obalovna Soutice 

Zajištění strojního vybavení: 

• Výpis z evidence DM – COLAS CZ, a.s. 



9 

 

• Finišer – Vögele S1900 2 

• Vibrační válec – AMMANN AV 95-2 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-11-07T09:53:02+0100




